
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до Кодифікатора 
адміністративно-територіальних одиниць 
та територій територіальних громад

 Відповідно до абзацу двісті вісімдесят шостого підпункту 20 пункту 4 
Положення про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 
2015 р. № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 
2022 р. № 1400), з урахуванням рішення 28 сесії Одеської міської ради 
8 скликання від 3 травня 2023 р. № 1198-VIІI «Про  перейменування районів 
міста Одеси» та з метою уточнення окремих положень Кодифікатора 
адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних 
громад

 
НАКАЗУЮ:

 
1. Внести до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та 

територій територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 р. № 290 
(зі змінами), зміни, що додаються.  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олександру Азархіну.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ  



.  

СЕД АСКОД
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України
№ 442 від 24.05.2023
Підписувач ШАРШОВ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ
Сертифікат 248197DDFAB977E5040000008284FB008B720804 
Дійсний з 28.03.2023 20:09:16 по 28.03.2024 0:59:59

..

                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                      Наказ Міністерства розвитку громад,                                                                
                                                                      територій та інфраструктури України
                                                                      ____ _________2023 року № ____

ЗМІНИ,
що вносяться до Кодифікатора адміністративно-територіальних 

одиниць та територій територіальних громад

У Кодифікаторі адміністративно-територіальних одиниць та територій 
територіальних громад:

1) після позиції «UA01000000000013043 UA01120000000061837 
UA01120170000016810 UA01120170010071010 C Орман-Аджи» доповнити 
новою позицією «UA01000000000013043 UA01120000000061837 
UA01120170000016810 UA01120170020031309 C Левітанівка»;

2) позицію «UA01000000000013043 UA01120000000061837 
UA01120170000016810 UA01120170040031309 C Левітанівка» виключити;

3) у позиції «UA51000000000030770 UA51100000000095786 
UA51100270000073549 UA51100270010076757 UA51100270010275193 B 
Малиновський» слово «Малиновський» замінити словом «Хаджибейський»;

4) у позиції «UA51000000000030770 UA51100000000095786 
UA51100270000073549 UA51100270010076757 UA51100270010413116 B 
Суворовський» слово «Суворовський» замінити словом «Пересипський»;

5) примітку до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць 
та територій територіальних громад викласти в такій редакції:

«Примітка. Коди Автономної Республіки Крим (у тому числі коди 
адміністративно-територіальних одиниць, що входять до складу Автономної 
Республіки Крим, і коди територіальних громад Автономної Республіки 
Крим), міста Севастополя та районів у місті Севастополі набирають чинності 
з моменту повернення тимчасово окупованої території Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополя під загальну юрисдикцію України.».

Начальник Управління
з питань розвитку місцевого самоврядування, 
територіальної організації влади та 
адміністративно-територіального устрою          Сергій ШАРШОВ


